ПРОТОКОЛ № 2
Сход граждан Благовещенского  сельсовета Купинского района

Новосибирской области
  Дата проведения собрания:   06 апреля    2022

Место проведения: д.Благовещенка  Купинского района Новосибирской области.

Открытие собрания:  12 часов 00 минут

Собрание закрыто: 13 часов 00 минут

Присутствовало: 63 человека

Председатель  схода граждан: Глава Благовещенского сельсовета Шендрик С.М.

Секретарь схода граждан специалист 1 разряда Половинко И.А

Повестка дня:

1. Избрание  старосты населенного пункта
2. О доведении информации приказа МЧС россии от 26.01.2016 № 26

П.п. 72 (1) 72 (3) правил противопож режима  постановл от 25.04.2012 № 390

1. Слушали:   Шендрик С.М. -  Главу   Благовещенского сельсовета. Ознакомил присутствующих с решением сессии Положение о старосте сельского населенного пункта.
Настоящее Положение определяет статус, порядок избрания и прекращения полномочий старосты сельского населенного пункта, порядком взаимодействия старосты с органами государственной власти, органами местного самоуправления, иными органами и организациями, гражданами.

Староста осуществляют свою деятельность на принципах законности и добровольности.

ВЫСТУПИЛИ:

Сысюк В.П. депутат Совета депутатов Благовещенского сельсовета предложил внести кандидатуру старосты д.Благовещенка Флюх Андрея Фридриховича
ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

Решили: Назначить старостой д.Благовещенка  Флюх А.Ф.
2. Слушали:   Шендрик С.М. -  Главу   Благовещенского сельсовета ознакомил  с приказом  МЧС России от 26.01.2016 № 26, П.п. 72 (1) 72 (3) правил противопожарного  режима  постановления  от 25.04.2012 № 390

 Глава Благовещенского сельсовета                                   С.М. Шендрик
 Секретарь                                                                           И.П. Половинко
ПРОТОКОЛ № 3
Сход граждан Благовещенского  сельсовета Купинского района

Новосибирской области
  Дата проведения собрания:   06 апреля    2022

Место проведения: д.Благовещенка  Купинского района Новосибирской области.

Открытие собрания:  16 часов 00 минут

Собрание закрыто: 17 часов 00 минут

Присутствовало: 23 человека

Председатель  схода граждан: Глава Благовещенского сельсовета Шендрик С.М.

Секретарь схода граждан специалист 1 разряда Половинко И.А

 Повестка дня:

1. Избрание  старосты населенного пункта
2. О доведении информации приказа МЧС россии от 26.01.2016 № 26

П.п. 72 (1) 72 (3) правил противопож режима  постановл от 25.04.2012 № 390

1. Слушали:   Шендрик С.М. -  Главу   Благовещенского сельсовета. Ознакомил присутствующих с решением сессии Положение о старосте сельского населенного пункта.
Настоящее Положение определяет статус, порядок избрания и прекращения полномочий старосты сельского населенного пункта, порядком взаимодействия старосты с органами государственной власти, органами местного самоуправления, иными органами и организациями, гражданами.

Староста осуществляют свою деятельность на принципах законности и добровольности.

ВЫСТУПИЛИ:

Прокофьев В.И. депутат Совета депутатов Благовещенского сельсовета предложил внести кандидатуру старосты д.Петропавловка Пишутину Л.А

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

2. Слушали:   Шендрик С.М. -  Главу   Благовещенского сельсовета ознакомил  с приказом  МЧС россии от 26.01.2016 № 26, П.п. 72 (1) 72 (3) правил противопож режима  постановл от 25.04.2012 № 390

Решили: Назначить старостой д.Петропавловка Пишутину Л.А..

Глава Благовещенского сельсовета                                                   С.М. Шендрик

Секретарь                                                                                           И.А. Половинко